吉林艺术学院 2020 年硕士研究生招生考试初试成绩查询公告

2020 年 2 月 20 日   点击人次:833

      根据教育部和省考试院文件要求，现将我校 2020 年全国硕士研究生招生考试初试成绩

查询及相关事项公布如下：

一、初试成绩查询时间

      2020 年 2 月 20 日 12：00 起。

二、初试成绩查询方法

      考生登录中国研究生招生信息网成绩查询系统（http://yz.chsi.com.cn/apply/cjcx/）输入

本人相关信息，进行成绩查询。

三、初试成绩复核

      根据上级招生考试管理部门关于延期开展成绩复核的工作要求，具体开展成绩复核工

作的时间、接收成绩复核申请的形式另行通知。请各位考生随时关注我校研究生院网站招生

主页上的通知。

四、复试工作

      原定于 4 月初左右进行的硕士研究生复试工作是否延期，将视疫情防控进展情况，依

据教育部要求另行通知。

五、联系方式

      受新型冠状病毒疫情影响，我校将通过电子邮件接受考生咨询，具体联系方式如下：

      联系人：田老师

      电子邮箱：1705495455@qq.com

吉林艺术学院研究生招生办公室

2020 年 2 月 20 日

http://yz.chsi.com.cn/apply/cjcx/